PORTARIA Nº 292/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR  o Promotor de Justiça  BENEDICTO DE

OLIVEIRA GUEDES Neto para atuar nas Sessões Plenárias do Tribunal do Júri

da  Comarca  de  Araguaína  –  TO,  no  dia  13  de  abril  de  2015,  Autos  nº

5016809-32.2013.827.2706, réus:  Tauan Pereira Araújo,  Francisco de Assis da

Silva Soares e Willian Reis Silva do Nascimento, e no dia 27 de abril de 2015,

autos nº 5012833-51.2012.827.2706, réu: César Eduardo Dias Ferreira.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 09 de abril de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4a40f0ad - f987b971 - 8996750b - b7a7efd6